[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.12.2018
	№ 1508

	с. Александровское

	Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 41 Устава муниципального образования «Александровский район», постановлением Администрации Александровского района Томской области от 24.12.2015 №1282 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом детского творчества»:
проведение тематических вечеров и новогодних утренников – 100 рублей с 1 человека.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.12.2011 № 1519 «Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
3.Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

Глава Александровского района                                                                         И.С. Крылов
Лутфулина Е.Л.
2-48-86

Рассылка: Александровский РОО, Финансовый отдел, Экономический отдел